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Opis produktu

Drewniany Stojak Bambusowy na
Pokrywki Talerze 27x14,5x11 cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Dtugos¢ (cm)

14,63 zt
5903313402590
5903313402590
5903313402590
Tadar

odcienie brazowego

0.24 kg

14.5 cm
11l cm

27 cm
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Bambusowy stojak na pokrywki lub talerze marki Tadar o wymiarach 27 x 14,5 x 11 cm.
Dzieki niemu uporzadkujesz przestrzen w szafce lub gtebokiej szufladzie. Mozna ustawi¢ na nim do 5 talerzy lub

pokrywek.Stabilny stojak na pokrywki lub talerze znajdzie miejsce na kuchennym blacie lub w szufladzie. Unikniesz réwniez
przypadkowego sttuczenia ustawionej zawartosci Poprzez taka organizacje zyskasz swobodny dostep do przechowywanych

talerzy i pokrywek garnkéw lub patelni.
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